



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

House Of Composites ApS

Kærmindevej 2B, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 31 63 19 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Tim Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	House Of Composites ApS Kærmindevej 2B 6580 Vamdrup
	Telefon: 83826090 Hjemmeside: www.houseofcomposites.com
	CVR-nr.: 31 63 19 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tim Møller Hansen Christina Møller Hansen Søren Madsen
Direktion	Tim Møller Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive F&U, ingeniør- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.460.555 mod 3.072.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 290.339 mod 613.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Noter

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.460.555	3.072.538
1 Personaleomkostninger	-2.132.560	-2.242.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.139	-68.926
Driftsresultat	304.856	761.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	118.452	66.105
Andre finansielle indtægter	0	10.051
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.871	-31.264
Resultat før skat	359.437	805.982
3 Skat af årets resultat	-69.098	-192.330
Årets resultat	290.339	613.652
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	290.339	613.652
Disponeret i alt	290.339	613.652

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.242	58.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.242</u>	<u>58.381</u>
Andre tilgodehavender	0	55.000
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.242</u>	<u>138.381</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	692.728	495.709
Varer under fremstilling	160.000	175.000
Varebeholdninger i alt	<u>852.728</u>	<u>670.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.125	577.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.548.228	3.352.116
Udskudte skatteaktiver	4.556	2.568
Periodeafgrænsningsposter	60.366	144.905
Tilgodehavender i alt	<u>4.421.275</u>	<u>4.076.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.274.003</u>	<u>4.747.537</u>
Aktiver i alt	<u>5.334.245</u>	<u>4.885.918</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.875.890	1.585.551
Egenkapital i alt	2.000.890	1.710.551
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.981	171.358
Anden gæld	201.760	134.087
Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.741	305.445
Kortfristet del af langfristet gæld	159.463	318.340
Gæld til pengeinstitutter	387.149	393.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.312	123.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.141.356	1.042.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.365	61.631
Anden gæld	1.167.969	930.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.048.614	2.869.922
Gældsforpligtelser i alt	3.333.355	3.175.367
Passiver i alt	5.334.245	4.885.918

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.094.181	2.215.992
Andre omkostninger til social sikring	16.817	25.653
Personalemkostninger i øvrigt	<u>21.562</u>	<u>877</u>
	<u>2.132.560</u>	<u>2.242.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.520	16.395
Andre finansielle omkostninger	<u>26.351</u>	<u>14.869</u>
	<u>63.871</u>	<u>31.264</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.981	192.330
Årets regulering af udskudt skat	-1.988	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-11.895</u>	<u>0</u>
	<u>69.098</u>	<u>192.330</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 387 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Selskabets tilgodehavende hos Agile Automotive ApS er efterstillet andre långivere.

	t.kr.
Varebeholdninger	853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808
Driftsmateriel	40

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Selskabet har kautioneret for TMH Ejendomme ApS' banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 395 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMH Invest ApS, CVR-nr. 30508165, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.